
 
COMUNE  DI  FANANO 

Piazza Marconi n. 1 –  41021 Fanano (MO) 
www.comune.fanano.mo.it  

 

Area Affari Generali 

                                                        
 

Tel. 0536-68803 - Fax 0536-68954 

E mail info@comune.fanano.mo.it – PEC comune@cert.comune.fanano.mo.it  

 C.F. 00562780361 

 

 

ESITO DI GARA SELEZIONE FINALIZZATA AL PROSEGUIMENTO DELL’ATTIVITA’ DI 

“SPORTELLO D’ASCOLTO” PER CONSULENZA LEGALE GRATUITA – PERIODO 01-01.2017 

– 31.12.2018. 

 

 

Si rende noto che è stata espletata la selezione per il proseguimento dell’attività di “Sportello d’Ascolto”, 

inteso come punto di prima consulenza legale totalmente gratuita nelle materie di maggiore rilevanza 

sociale, per il periodo 01.01.2017 – 31.12.2018. 

 

L’attività non prevede alcun onere economico a carico del Comune. 

 

Soggetti partecipanti alla selezione: n. 1 

 

Soggetti esclusi: n. 0 

 

Soggetto incaricato:  

STUDIO LEGALE ASSOCIATO TEBALDI avente sede in Pavullo N/F, Via Minelli n. 8, P.IVA 

02685700367, con punti 22/30. 

 

Provvedimento: determinazione del Responsabile dell’Area Affari Generali n. 394 del 16.12.2016. 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AFFARI GENERALI 

 

F.to. Maria Chiara Bellettini 

 

 


